(42) 998195414 (42) 999938181 (42) 991594337 anajuliagruber10@gmail.com

BRADESCO

5206 CORRENTE 6439 4

Elson Orlando Gruber 916.680.939-87

ELSON ORLANDO GRUBER

Scania/g 420 A6x2 Scania G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ Branca

9BSG6X200A3659033 2010/2010

MTD4E07 203083490 R$ 248.125,00

Duzentos e quarenta e oito mil e cento e vinte e cinco reais 513162-6

ELSON ORLANDO GRUBER

Schiffer/ssc3e Ca Schiffer/ssc3e Ca Preta

94U071330FS030154 2015/2015

AZO8B80 1047832582 R$ 100.000,00

Cem mil reais

Pitanga 02 Fevereiro 2022

Adesão       

R$ 348.125,00 R$ 1.184,98 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Pitanga 02 Fevereiro 2022

Adesão

Pitanga 02 Fevereiro 2022

Recibo

Elson Orlando Gruber 1643824283

916.680.939-87 MTD4E07

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Pitanga 02 Fevereiro 2022

Checklist

Elson Orlando Gruber 02/02/2022 1643824283

Scania/g 420 A6x2 Scania G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ MTD4E07

Termo Rastreador Tracker

Elson Orlando Gruber

916.680.939-87
R. Primeiro de Abril (CASA )